Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 115/2021 - CIA 0059362-18.2021.8.11.0000

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem por finalidade alterar, em parte, o item 3.1., da Cláusula Terceira - DO
VALOR DO CONTRATO.”

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93.

CONTRATADO: CONSTRUTORA MEDIANEIRA EIRELI

CNPJ: 05.772.561/0001-22

DO PREÇO: “Alterar, em parte, o item 3.1. da CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO, para adicionar ao
valor global do contrato a importância de R$ 110.214,11 (cento e dez mil, duzentos e quatorze reais e onze centavos),
correspondente ao reequilíbrio econômico-financeiro pertinente ao BDI de 30,38% (trinta virgula trinta e oito centésimos por
cento), passando o valor global do contrato para R$ 9.910.148,90 (nove milhões, novecentos e dez mil, cento e quarenta e
oito reais e noventa centavos), em conformidade com a Informação nº 62/2022-DO, subscrita pelos Fiscais do Contrato,
andamento de nº 135 CIA/TJMT e ao Parecer Contábil Maciel Consultores/TJMT n. 908/2022, andamento 143.”

Cuiabá, 27 de setembro de 2022.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b632e267

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial